
 

ПРОФИЛИРАНА ПРИРОДО-МАТЕМАТИЧЕСКА ГИМНАЗИЯ 

„АКАДЕМИК ИВАН ЦЕНОВ” - ВРАЦА 

бул. „Демокрация” № 18, 3000, Враца 

тел./факс: 092/ 62 41 69 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 2363-040/30.09.2024 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл. 108 и чл. 109 от Наредба № 10/01.09.2016 г. за организация на 

дейностите в предучилищното и училищното образование и чл. 17 от ПДУ 

 

     О Б Я В Я В А М: 

 

За учебната 2024/2025 г. свободни места по профили и паралеки, както 

следва: 

 

VI a клас: 

1 място – профил „Математически“. 

 

VII a клас: 

1 място – профил „Математически“. 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Ред и условия за попълване на обявените свободни места за учебната 2024/2025 

година, както следва: 

 

1. Документи за кандидатстване: 

 

• заявление до директора (по образец); 

• ученическа книжка за завършен клас, заверена от директора на училището 

или удостоверение за завършен клас. 

 

 

2. Срок за подаване на документите:  

 

От 30.09.2024 г. до 02.10.2024 г. от 8:00 до 16:00 часа в канцеларията на 

гимназията. 

 

3. Съгласно чл. 17, ал.9, т.2 и т.3 от Правилник за дейността на ППМГ „Акад. 

Иван Ценов“ – Враца при наличие на повече от един кандидат на 03.10.2024 г. от 

14:30 часа ще се проведе тест за проверка на способностите на ученика по 

математика – ООП. 

 

4. На 04.10.2024 г. ще се извърши класиране на учениците и издаване на 

служебна бележка за записване на приетия ученик в ППМГ „Акад. Иван Ценов“ – 



Враца по реда на чл. 17, ал. 9, т. 2.1. от  Правилник за дейността на ППМГ „Акад. 

Иван Ценов“ – Враца, както следва: 

 

4.1. Средноаритметична оценка от: 

• тест за проверка на способностите на ученика по математика – ООП; 

• годишна оценка по БЕЛ 

• годишна оценка по математика. 

 

4.2. В случай, когато двама или повече кандидати имат еднакъв успех по 

т.4.1, при класирането се вземат в предвид оценката от тест за проверка на 

способностите на ученика по математика – ООП.  

 

5. Документи за записване: 

 

• заявление до директора (по образец); 

• удостоверение за преместване; 

• лична здравно-профилактична карта. 

 

 

Препис от настоящата заповед да се публикува на сайта и да се постави на 

видно място на входа на училището за сведение на заинтересованите лица. 

 

 

ТАТЯНА ВАСИЛЕВА 

ДИРЕКТОР НА ППМГ „АКАД. ИВАН ЦЕНОВ“- ВРАЦА 

 

ЗА ДИРЕКТОР на ППМГ „Акад. Иван Ценов“ – Враца 

Веселка Вълова Сиракова– ЗДУД 

Съгласно заповед № 2347-024/25.09.2024 г. на директора на  

ППМГ „Академик Иван Ценов“ – Враца 

 

 


